[108] In navi Johannis Balan 26 die Aprilis [26 Apr. 1433]

- <b>De Guillaum Alexandre pro 13 barellis et 1 ferdekyn de hogges grece. Precii £6  
13s 4d..... cust' 20d
- <b>De Gardino Gowle mercatore Rothomage pro 100 quarteriis frumenti carcatiss  
per Massi Squerell attornatum suum in dicta navi apud Gravesend. Precii £36  
..... cust' 9s

[109] In batella Ricardi Welynowe exeunte eodem die versus  
Feversham et deinde per terram ad Dovorriam et ibidem ad  
recarcandum in quadam navi exeunte versus Calesiam [26 Apr.  
1433]

- <a>De Willelmo Rerysby pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 31s 6d
- <a><o>Et pro 7 ulnis panni largi de dimidio grano..... Ind' cust' 6¼d
- <bb>Summa hujus folii £18 12s 3d<bb>  
<aa>49s ¼d<aa>

f. 20'

[110] In navi Nicholai Dalton primo die Maii<sup>a</sup> [1 May 1433]

- <a><p>De Johanne Sturgeon pro 1 pecia, 2 ulnis de worsted duplici..... Ind' cust' 2¾d
- <c>De Hans Berynghofe pro 3 balis cum 60 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 60s 3d
- <c>Et pro 40 godes panni Wallie stricti. Precii 16s 8d..... cust' 2½d
- <sup>a</sup> Sampson Chivaller entered beneath this word L.

[111] In navi Roberti Johnsson secundo die Maii [2 May 1433]

- <a>De Johanne Assheton pro 1 panno, 21 ulnis curtis sine grano..... Ind' cust' 2s 2¼d

[112] In navi Petri Mane 4<sup>to</sup> die Maii [4 May 1433]

- <b>De eodem pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano.....Al' cust' 11s

[113] In navi Jacobi Woutersson eodem die [4 May 1433]

- <c>De Johanne de la Torre pro 3 barellis cum 5 centenis [et] 50 lb. vasorum stanni  
£7, 2 pelvibus, 2 lavatoriis de latone 13s 4d, 4 chafours de latone 6s 8d, 12 can-  
delabris de latone 6s 8d, 1 parvo fardello cum 60 lb. garbelure piperis 25s. Sum-  
ma £9 11s 8d..... cust' 2s 4¾d
- <a>De Johanne Aleyn pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 19s 5½d
- <b>De Johanne Sturbutte pro 1 barello cum 6¾ centenis lb. vasorum stanni. Precii  
£9 ..... cust' 2s 3d
- <b>Et pro 1 pecia kersey continente 8 ulnas panni largi sine grano  
..... Al' cust' 11d

Auditor's marginated entries L	<f>	worsted duplex	<s>	lectus worsted	<f>	cera	<w>	merci-
monia	<aa>	Sum of the issues on the page	<bb>	Sum of the issues on the folio				

- <c>De Johanne Ryngge pro 2 balis cum 43½ pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 43s 6d  
 <b>De Hermanno Warinthorp pro 2 balis, 1 barello cum 51½ pannis curtis sine  
 grano .....Hans' cust' 51s 6d  
 <c>Et pro 5 gros pointes. Precii 8s 4d ..... cust' 1¼d  
 <b>De Bawdewyno Spynola pro 1 roundeletto parvo cum 1 centena [et] 56 lb. vaso-  
 rum stanni. Precii 40s ..... cust' 6d  
 <c>De Bertram Questenbery pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 20s 6d  
 <aa>£10 15s<aa>